
Společnost CROSS Zlín a.s. se sídlem ve Zlíně, Hasičská 397, PSČ: 763 02 Zlín, IČO: 60715286, zastoupená níže 
podepsaným statutárním zástupcem společnosti, tímto zplnomocňuje

Ing, Karla Hostašu,

aby za zastoupenou a jejím jménem činil veškeré běžné právní úkony, k nimž dochází při provozu podniku zastou
peného, Jedná se zejména o sjednávání a podepisování obchodních smluv s třetími osobami na dodávky služeb a 
zboří, které jsou předmětem podnikání zastoupeného, dále pořizování zásob a materiálu pro řádný chod podniku 
zastoupeného, atd.. Běžné právní úkony, ke kterým dochází při provozu podniku, jsou tímto zmocněním limitovány 
do výše 3.000,000,- Kč bez DPH v jednotlivém případě.

Zmocněnec je oprávněn uzavírat obchody i nad výše uvedený limit, podepisovat nabídky do veřejných soutěží, po
depisovat smíouvy vyplývající z účasti zastoupeného ve veřejných soutěžích, pouze na základě konkrétní plné moci, 
vystavené zmocnitelem.

Na základě tohoto zmocnění není zmocněnec oprávněn jakkoliv zcizovat a zatěžovat nemovité věci a uzavírat kupní, 
nájemní čí leasingové smlouvy na pořízení osobních či nákladních vozidel.

Zmocněnec je na základě tohoto zmocnění oprávněn jednat s osobami v záležitostech týkajících se zastoupeného, 
podávat návrhy, jejich změny, brát návrhy zpět, sjednávat smlouvy a vyžadovat jejich plnění.
Zmocněnec je povinen postupovat tak, aby oprávněné zájmy zastoupeného byly respektovány a chráněny.

Ve Zlíně dne 03.01.2016

Předseda představenstva 
CROSS Zlín a.s.

Zpínomocnění ve shora uvedeném rozsahu přijímám.

Ing. Karel Hostaša

CROSS Zlín, a.s.
Hasičská 397  
Louky  
7S3 02 Zlín 
Česká re p u b l ik a

Tel.:
Fax:
E-maií:
Web: w w w .c ro s s . c z

Zapsaná  do  o b c h o d n íh o  re js t ř í k u  v e d e n é h o  
K ra jsk ým  s o u d e m  v 3 n ě ,  e d d ,  3, v lo ž ka  62 74 .  
IČO: 6 0 7 1 5 2 3 6 ,  DIČ: C ZSG 715236

http://www.cross.cz


Podle ověřovací knihy Magistrátu města Zlína 
Poř. č. vidimace 4674/B6/18
tento úplný/á částeéný/á opis kopie obsahující 1 stran
listina, z niž je vidimovaná listina pořízena, obsahuje neobsahuje viditelný zajišťovaci prvek, 
souhlasí doslovné s předloženou listinou, z niž byl/a pořizen/a a tato listina je prvopisem 
ověřenou vidimovanou listinou opisem nebo kopii pořízenou ze spisu

listinou, kteráje výstupem z autorizované konverze dokumentů steinoniípm

obsahujícím 1 stran.
V Zlíně dne 23.10.2018
Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla:


